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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON 
ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK KADINLAR

02-03 Şubat 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 14:00

PRINT TIME: 20:37

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 86 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.55 1 0.162

2 652 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.34 3 0.296 2 417 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.74 1 0.167

3 406 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL İSTANBUL 8.79 4 0.217 3 476 14.10.1994 HATİCE ÖZTÜRK İZMİR 7.94 1 0.117

4 417 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.74 1 0.167 4 497 31.07.1985 DİLEK İYİHASIRCI K.K.T.C. 7.95 2 0.140

5 547 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA DNS - 5 627 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 8.15 2 0.165

6 313 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 10.08 5 0.454 6 631 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 8.26 3 0.150

7 147 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA DQ 162.8 - 7 33 14.04.1991
EMELİE ELİSABETH 
KROOK

ANKARA 8.27 4 0.254

8 497 31.07.1985 DİLEK İYİHASIRCI K.K.T.C. 7.95 2 0.140 8 652 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.34 3 0.296

2. SERİ 9 461 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 8.40 2 0.174

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 582 3.08.1995 TARA KANJ LIB 8.66 3 0.165

1 10 615 1.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK SAKARYA 8.71 4 0.127

2 615 1.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK SAKARYA 8.71 4 0.127 11 406 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL İSTANBUL 8.79 4 0.217

3 160 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE DQ 162.8 - 12 538 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR KOCAELİ 8.98 5 0.153

4 86 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.55 1 0.162 13 301 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL 9.24 6 0.195

5 461 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 8.40 2 0.174 14 351 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL 9.44 5 0.387

6 306 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL 9.65 6 0.262 15 306 29.12.1999 DENİZ ORTA İSTANBUL 9.65 6 0.262

7 582 3.08.1995 TARA KANJ LIB 8.66 3 0.165 16 313 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 10.08 5 0.454

8 351 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL 9.44 5 0.387 - 147 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA DQ 162.8 -

3. SERİ - 160 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE DQ 162.8 -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 547 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA DNS -

1 - 315 18.06.1999 EFSUN ERKAYA İSTANBUL DNS -

2 538 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR KOCAELİ 8.98 5 0.153

3 33 14.04.1991
EMELİE ELİSABETH 
KROOK

ANKARA 8.27 4 0.254

4 476 14.10.1994 HATİCE ÖZTÜRK İZMİR 7.94 1 0.117

5 631 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 8.26 3 0.150

6 301 12.11.1998 CEREN UZUN İSTANBUL 9.24 6 0.195

7 627 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 8.15 2 0.165

8 315 18.06.1999 EFSUN ERKAYA İSTANBUL DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Aksel Gürcan  7.45

Nora GÜNER 7.21

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı

Geliş 

Sırası
Derece

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Mizgin AY  7.38

Kategori : BÜYÜK KADINLAR

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 17:07

PRINT TIME: 20:37

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 652 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.31 6 0.163 1 86 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.64 1 0.255

2 33 14.04.1991
EMELİE ELİSABETH 
KROOK

ANKARA 8.06 3 0.131 2 417 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.70 2 0.134

3 476 14.10.1994 HATİCE ÖZTÜRK İZMİR DNS - 3 33 14.04.1991
EMELİE ELİSABETH 
KROOK

ANKARA 8.06 3 0.131

4 86 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.64 1 0.255 4 497 31.07.1985 DİLEK İYİHASIRCI K.K.T.C. 8.22 4 0.156

5 417 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.70 2 0.134 5 627 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 8.23 5 0.209

6 497 31.07.1985 DİLEK İYİHASIRCI K.K.T.C. 8.22 4 0.156 6 652 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.31 6 0.163

7 627 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 8.23 5 0.209 7 631 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 8.33 7 0.190

8 631 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 8.33 7 0.190 - 476 14.10.1994 HATİCE ÖZTÜRK İZMİR DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK KADINLAR
START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

58.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 15:05

PRINT TIME: 20:37

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 430 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
İSTANBUL-
KAMP

55.38 1 0.270

2 2 458 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR 56.26 2 0.120

3 297 22.11.1997 BÜŞRANUR BAYSEFER İSTANBUL 1:35.31 4 0.559 3 494 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR 56.65 3 0.169

4 578 3.06.1991 DİALA EL KHAZEN LIB 1:00.60 2 0.355 4 369 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 57.81 4 0.184

5 160 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE 1:00.31 1 0.400 5 160 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE 1:00.31 1 0.400

6 617 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA 1:01.00 3 0.209 - 578 3.06.1991 DİALA EL KHAZEN LIB 1:00.60 2 0.355

2. SERİ 6 617 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA 1:01.00 3 0.209

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
7 76 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA 1:01.30 5 0.265

1 8 297 22.11.1997 BÜŞRANUR BAYSEFER İSTANBUL 1:35.31 4 0.559

2 76 7.08.2000 BERFİN BODUÇ ANTALYA 1:01.30 5 0.265

3 369 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 57.81 4 0.184

4 494 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR 56.65 3 0.169

5 430 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
İSTANBUL-
KAMP

55.38 1 0.270

6 458 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR 56.26 2 0.120

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Meliz REDİF  53.04
Pınar SAKA  53.04
Meliz Redif  53.04

Derya YILIRIM  55.07

Kategori : BÜYÜK KADINLAR

Mizgin AY  56.39

SIRA NO
Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

4:42.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 2.02.2019 19:50

PRINT TIME: 20:37

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 682 13.10.1999 HASRET BARDAK VAN DNS - 1 506 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ 4:23.17 1

2 299 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 4:55.51 3 2 258 7.12.1995 EMİNE HATUN TUNA HATAY 4:24.88 2

3 127 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR 4:56.80 4 - 575 28.08.1996 ALİSA SİBLANİ LIB 4:25.19 3

4 457 22.11.1986 BENHÜR ÖNCEL İZMİR 5:21.74 5 3 507 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ 4:25.77 1

5 464 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR 4:48.32 2 4 521 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE 4:29.32 4

6 507 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ 4:25.77 1 5 600 1.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ 4:29.89 5

7 6 487 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR 4:31.92 6

8 7 365 5.12.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL 4:34.85 7

9 8 529 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4:37.49 8

10 9 21 27.11.1998 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 4:37.53 9

11 10 563 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4:38.66 10

12 11 606 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 4:39.63 11

13 12 464 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR 4:48.32 2

14 13 695 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 4:49.10 12

2. SERİ 14 299 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 4:55.51 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 15 127 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR 4:56.80 4

1 695 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 4:49.10 12 16 457 22.11.1986 BENHÜR ÖNCEL İZMİR 5:21.74 5

2 563 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4:38.66 10 - 303 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNF -

3 600 1.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ 4:29.89 5 - 682 13.10.1999 HASRET BARDAK VAN DNS -

4 606 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 4:39.63 11

5 21 27.11.1998 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 4:37.53 9

6 529 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4:37.49 8

7 365 5.12.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL 4:34.85 7

8 487 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR 4:31.92 6

9 506 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ 4:23.17 1

10 521 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE 4:29.32 4

11 303 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNF -

12 575 28.08.1996 ALİSA SİBLANİ LIB 4:25.19 3

13 258 7.12.1995 EMİNE HATUN TUNA HATAY 4:24.88 2

14

15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: FATMA ARIK  4:27.19

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

Derece
Geliş 
Sırası

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 12.40

13:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 134 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 13.41 13.37 X 13.41 13.33 12.67 X 13.41

2 500 25.08.1994 TUĞBA AYDIN K.K.T.C. 13.11 12.94 13.13 13.13 13.05 13.00 12.87 13.13

3 447 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ
İSTANBUL-
KAMP

12.47 12.46 12.95 12.95 12.70 12.84 12.98 12.98

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  12.77

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Cemre Bitgin  13.25

ESRA YILMAZ  12.94

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:37

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

2.02.2019Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK KADINLAR Tarih-Saat  :



1 690 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X X O X X X 4.00

2 462 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR - - - - - - - - - - - - - - X O - - - O - - - O - X X X 3.90

3 547 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA - - - - - - - - - - - - - - O - - - X X X 3.50

4 623 29.07.2003 YAREN BAŞ SAKARYA - X O - X X X 2.60

- 429 26.07.1996 DEMET PARLAK
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 3.50

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Buse ARIKAZAN 4.36

Demet Parlak  4.33

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10

Kategori : BÜYÜK KADINLAR Tarih-Saat :

20:37

2.02.2019 18:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.65 4.003.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.40



Baraj Derecesi:

Ağırlık 4 kg. 12:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 318 25.02.1996 EMEL DERELİ
İSTANBUL-

KAMP
X 17.29 X 17.29 X 17.25 X 17.29

2 424 28.08.1999 AYSEL YILMAZ
İSTANBUL-

KAMP
14.33 14.39 14.87 14.87 14.59 X X 14.87

3 638 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 13.65 X 14.53 14.53 X X X 14.53

4 612 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 9.27 9.69 9.42 9.69 9.27 r 9.69

- 545 1.01.1998 ŞEYDA ARSLAN KOCAELİ 0.00 DNS

0.00 0.00

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

BÜYÜK KADINLAR
20:37

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 2.02.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

12.00Yarışma : Gülle Atma (4 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36



150  

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON 
ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

02-03 Şubat 2019



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 14:20

PRINT TIME: 20:37

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 496 31.10.1999 CEMKAN ASLANTAŞ K.K.T.C. 7.34 7 0.156 1 643 13.01.1998
ABDULLAH RAMAZAN 
ÇİÇEK

SİVAS DQ 162.8 -

2 281 15.04.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.99 5 0.123 2 337 20.09.2000 FURKAN KAZIM BÜLBÜL İSTANBUL 7.62 6 0.128

3 215 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 6.89 6.89 (888) 0.101 3 630 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.11 3 0.127

4 9 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.78 1 0.121 4 7 18.10.1997 HAMZA ÇETİN ADANA 7.69 7 0.133

5 75 28.01.1993 AYKUT AY ANTALYA 7.84 8 0.122 5 479 7.01.1999 KUTAY COŞKUN İZMİR 7.05 1 0.125

6 376 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.97 4 0.132 6 209 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 7.30 5 0.136

7 628 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 6.89 6.89 (886) 0.137 7 138 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 7.09 2 0.136

8 577 20.08.1996 CHRİSTOPHE BOULOS LIB 7.06 6 0.170 8 64 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK ANKARA 7.18 4 0.110

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 420 6.10.1996 ZAFERCAN AYGÜRLER İSTANBUL 7.26 2 0.113 1 42 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA 7.97 7 0.203

2 293 27.08.1997 BERKAY AFŞAR İSTANBUL 7.24 1 0.146 2 46 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA 8.14 8 0.154

3 535 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 7.27 3 0.165 3 366 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.35 3 0.126

4 217 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 7.31 6 0.153 4 89 9.12.1997 HASAN SÜMER AYDIN 7.26 2 0.143

5 341 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS - 5 305 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.25 1 0.143

6 53 14.02.1994 MUSA SAYDAM ANKARA 7.54 7 0.144 6 380 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.51 4 0.159

7 586 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN 7.28 4 0.171 7 485 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 7.56 5 0.164

8 72 1.02.1993 VAHAP DEMİREL ANKARA 7.29 5 0.143 8 283 5.01.1990 ABDURRAHMAN ORUÇ İSTANBUL 7.75 6 0.201

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 386 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.78 3 0.150 1

2 407 19.06.1999 TALİP TURAN İSTANBUL DNS - 2 574 11.11.1993
ABED EL RAHİM AL 
RAYESS

LIB 7.07 1 0.164

3 23 20.08.1994 MUHAMMED AMAÇ AKSARAY 8.00 5 0.154 3 194 26.07.1999 CELİL ŞEHRİ ERZURUM DQ 162.8 -

4 374 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS - 4 34 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA 7.10 2 0.150

5 334 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 7.50 2 0.125 5 533 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ İSTANBUL-KAMP DQ 162.8 -

6 658 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 7.48 1 0.158 6 592 8.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU MERSİN 7.30 3 0.115

7 292 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.92 4 0.141 7 472 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR 7.48 4 0.205

8 285 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL DQ 162.8 - - 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 294 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL 7.60 3 0.188 2

3 332 11.05.1997 FATİH YİĞİT İSTANBUL 7.87 5 0.186 3

4 423 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.31 1 0.165 4

5 493 15.02.1999
UMUT ADNAN 
KOLUKISAOĞLU

İZMİR 7.64 4 0.147 5

6 576 6.05.1997 CAMİLLE JUNİOR AOUN LIB 7.51 2 0.123 6

7 319 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL 8.02 6 0.162 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 14:20

PRINT TIME: 20:37

1 9 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.78 1 0.121 25 472 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR 7.48 4 0.205

2 628 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 6.89 6.89 (886) 0.137 26 334 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 7.50 2 0.125

3 215 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 6.89 6.89 (888) 0.101 - 576 6.05.1997 CAMİLLE JUNİOR AOUN LIB 7.51 2 0.123

4 376 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 6.97 4 0.132 27 380 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.51 4 0.159

5 281 15.04.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.99 5 0.123 28 53 14.02.1994 MUSA SAYDAM ANKARA 7.54 7 0.144

6 479 7.01.1999 KUTAY COŞKUN İZMİR 7.05 1 0.125 29 485 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 7.56 5 0.164

- 577 20.08.1996 CHRİSTOPHE BOULOS LIB 7.06 6 0.170 30 294 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL 7.60 3 0.188

- 574 11.11.1993 ABED EL RAHİM AL RAYESS LIB 7.07 1 0.164 31 337 20.09.2000 FURKAN KAZIM BÜLBÜL İSTANBUL 7.62 6 0.128

7 138 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 7.09 2 0.136 32 493 15.02.1999
UMUT ADNAN 
KOLUKISAOĞLU

İZMİR 7.64 4 0.147

8 34 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA 7.10 2 0.150 33 7 18.10.1997 HAMZA ÇETİN ADANA 7.69 7 0.133

9 630 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.11 3 0.127 34 283 5.01.1990 ABDURRAHMAN ORUÇ İSTANBUL 7.75 6 0.201

10 64 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK ANKARA 7.18 4 0.110 35 386 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.78 3 0.150

11 293 27.08.1997 BERKAY AFŞAR İSTANBUL 7.24 1 0.146 36 75 28.01.1993 AYKUT AY ANTALYA 7.84 8 0.122

12 305 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.25 1 0.143 37 332 11.05.1997 FATİH YİĞİT İSTANBUL 7.87 5 0.186

13 420 6.10.1996 ZAFERCAN AYGÜRLER İSTANBUL 7.26 2 0.113 38 292 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 7.92 4 0.141

14 89 9.12.1997 HASAN SÜMER AYDIN 7.26 2 0.143 39 42 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA 7.97 7 0.203

15 535 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 7.27 3 0.165 40 23 20.08.1994 MUHAMMED AMAÇ AKSARAY 8.00 5 0.154

16 586 8.08.1998 İBRAHİM ETHEM BADEMCİ MERSİN 7.28 4 0.171 41 319 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL 8.02 6 0.162

17 72 1.02.1993 VAHAP DEMİREL ANKARA 7.29 5 0.143 42 46 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA 8.14 8 0.154

18 209 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 7.30 5 0.136 - 285 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL DQ 162.8 -

19 592 8.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU MERSİN 7.30 3 0.115 - 643 13.01.1998 ABDULLAH RAMAZAN ÇİÇEK SİVAS DQ 162.8 -

20 217 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 7.31 6 0.153 - 194 26.07.1999 CELİL ŞEHRİ ERZURUM DQ 162.8 -

21 423 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.31 1 0.165 - 533 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ İSTANBUL-KAMP DQ 162.8 - -

22 496 31.10.1999 CEMKAN ASLANTAŞ K.K.T.C. 7.34 7 0.156 - 341 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS -

23 366 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.35 3 0.126 - 407 19.06.1999 TALİP TURAN İSTANBUL DNS -

24 658 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 7.48 1 0.158 - 374 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS -

Reaksiyo

n Zamanı

GÜNCELLEME: 2.02.2019  15:53

Geliş Sırası
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 17:13

PRINT TIME: 20:37

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 34 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA DNS - 1 9 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.76 1

2 138 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS - 2 628 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 6.86 2

3 628 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 6.86 2 3 215 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 6.88 3

4 9 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.76 1 4 376 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.94 4

5 215 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 6.88 3 5 479 7.01.1999 KUTAY COŞKUN İZMİR 6.98 5

6 376 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 

SADIKOĞLU
İSTANBUL 6.94 4 - 34 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA DNS -

7 281 15.04.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL DNS - - 138 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS -

8 479 7.01.1999 KUTAY COŞKUN İZMİR 6.98 5 - 281 15.04.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 15:17

PRINT TIME: 20:37

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 319 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL 57.41 5 0.171 1 472 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR DQ 162.8

2 46 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA DNS - 2 337 20.09.2000 FURKAN KAZIM BÜLBÜL İSTANBUL DNS -

3 89 9.12.1997 HASAN SÜMER AYDIN 51.87 2 0.158 3 533 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ İSTANBUL-KAMP 49.73 1

4 41 26.10.1991 GÖKSEL DOĞRU ANKARA 55.54 4 0.173 4 246 28.01.1999 ÖMER KARLIDAĞ GAZİANTEP 50.19 2

5 194 26.07.1999 CELİL ŞEHRİ ERZURUM 53.69 3 0.170 5 294 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL 54.52 4

6 92 23.04.1998 OKAN YILMAZ AYDIN 0:50.06 1 0.151 6 404 30.01.1999 ŞABAN KAYA İSTANBUL 51.86 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 407 19.06.1999 TALİP TURAN İSTANBUL DNS - 1

2 64 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK ANKARA 52.17 1 0.272 2 374 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS -

3 29 1.01.1994 CUMALİ DAĞ ANKARA 58.89 4 0.140 3 393 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL DNS -

4 485 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 55.11 2 0.175 4 586 8.08.1998 İBRAHİM ETHEM BADEMCİ MERSİN 54.37 2 0.154

5 23 20.08.1994 MUHAMMED AMAÇ AKSARAY 57.14 3 0.379 5 7 18.10.1997 HAMZA ÇETİN ADANA 57.18 3 0.149

6 42 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA DNF - 0.238 6 72 1.02.1993 VAHAP DEMİREL ANKARA 51.52 1 0.155

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 53 14.02.1994 MUSA SAYDAM ANKARA 56.66 5 0.154 1 580 4.08.1996 MALEK SHATİLA LIB 52.07 3 0.144

2 334 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS - 2 305 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 53.55 4 0.156

3 643 13.01.1998 ABDULLAH RAMAZAN ÇİÇEK SİVAS 50.93 2 0.240 3 366 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL DNS -

4 91 11.10.1999 MEHMET KIN AYDIN 52.06 3 0.273 4 285 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL DNF -

5 44 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 50.42 1 0.303 5 27 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 50.30 1 0.196

6 130 22.09.2002 AZAD KARASU BURSA 52.78 4 0.253 6 290 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 50.59 2 0.292

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 227 5.05.1997
ABDURRAHMAN AL MEHMET 

ALDANDAN
GAZİANTEP 50.40 5 0.155 1

2 133 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 48.71 3 0.124 2

3 531 4.08.1998 BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK KOCAELİ 49.32 4 0.144 3

4 61 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.58 2 0.170 4

5 129 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 48.16 1 0.174 5

6 73 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA DNF - 0.184 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

Batuhan ALTINTAŞ  47.10

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 2.02.2019 15:17
PRINT 
TIME:

20:37

1 129 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 48.16 1 0.174 21 586 8.08.1998 İBRAHİM ETHEM BADEMCİ MERSİN 54.37 2 0.154

2 61 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.58 2 0.170 22 294 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL 54.52 4

3 133 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 48.71 3 0.124 23 485 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 55.11 2 0.175

4 531 4.08.1998
BAYRAKTAR BERKAY 

ÇALIK
KOCAELİ 49.32 4 0.144 24 41 26.10.1991 GÖKSEL DOĞRU ANKARA 55.54 4 0.173

5 533 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ İSTANBUL-KAMP 49.73 1 25 53 14.02.1994 MUSA SAYDAM ANKARA 56.66 5 0.154

6 92 23.04.1998 OKAN YILMAZ AYDIN 50.06 1 0.151 26 23 20.08.1994 MUHAMMED AMAÇ AKSARAY 57.14 3 0.379

7 246 28.01.1999 ÖMER KARLIDAĞ GAZİANTEP 50.19 2 27 7 18.10.1997 HAMZA ÇETİN ADANA 57.18 3 0.149

8 27 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 50.30 1 0.196 28 319 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL 57.41 5 0.171

9 227 5.05.1997
ABDURRAHMAN AL 

MEHMET ALDANDAN
GAZİANTEP 50.40 5 0.155 29 29 1.01.1994 CUMALİ DAĞ ANKARA 58.89 4 0.140

10 44 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 50.42 1 0.303 - 42 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA DNF - 0.238

11 290 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 50.59 2 0.292 - 73 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA DNF - 0.184

12 643 13.01.1998
ABDULLAH RAMAZAN 

ÇİÇEK
SİVAS 50.93 2 0.240 - 285 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL DNF -

13 72 1.02.1993 VAHAP DEMİREL ANKARA 51.52 1 0.155 - 472 16.03.1997 GÜNAY ONAYBERİ İZMİR DQ 162.8 -

14 404 30.01.1999 ŞABAN KAYA İSTANBUL 51.86 3 - 46 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA DNS -

15 89 9.12.1997 HASAN SÜMER AYDIN 51.87 2 0.158 - 407 19.06.1999 TALİP TURAN İSTANBUL DNS -

16 91 11.10.1999 MEHMET KIN AYDIN 52.06 3 0.273 - 334 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS -

- 580 4.08.1996 MALEK SHATİLA LIB 52.07 3 0.144 - 337 20.09.2000 FURKAN KAZIM BÜLBÜL İSTANBUL DNS -

17 64 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK ANKARA 52.17 1 0.272 - 374 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS -

18 130 22.09.2002 AZAD KARASU BURSA 52.78 4 0.253 - 393 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL DNS -

19 305 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 53.55 4 0.156 - 366 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL DNS

20 194 26.07.1999 CELİL ŞEHRİ ERZURUM 53.69 3 0.170

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

Batuhan ALTINTAŞ  47.10
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Gün/Ay/Yıl
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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Sırası

Reaksiyon 
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 2.02.2019 20:05

PRINT TIME: 20:37

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 345 4.07.1998 HARUN ÇALIM İSTANBUL DNS - 1 189 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:57.35 1

2 393 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL DNS - 2 449 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İZMİR 3:57.93 2

3 530 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRŞEHİR 4:04.45 1 3 58 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA 3:58.82 3

4 644 1.01.1996 AHMET BELDE SİVAS 4:07.30 3 4 348 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:00.63 4

5 670 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:38.59 9 5 198 7.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM 4:01.29 5

6 238 25.02.1998 HASAN YILMAZ GAZİANTEP 4:09.63 6 6 471 28.04.1997 FURKAN ADALI İZMİR 4:01.79 6

7 647 7.05.1998 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS 4:07.41 4 7 155 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 4:02.01 7

8 98 5.02.1998 YUSUF ATES AYDIN 4:09.20 5 8 508 7.01.1996 HAKAN ÇOBAN KAYSERİ 4:03.45 8

9 39 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ ANKARA 4:05.01 2 9 530 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRŞEHİR 4:04.45 1

10 581 14.02.1993 MOHAMAD HANNOUF LIB DNF - 10 39 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ ANKARA 4:05.01 2

11 196 20.08.1998 EMRAH GÜNEN ERZURUM 4:12.09 7 11 644 1.01.1996 AHMET BELDE SİVAS 4:07.30 3

12 24 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA ANKARA 4:22.29 8 12 647 7.05.1998 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS 4:07.41 4

13 13 247 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 4:07.87 9

14 14 98 5.02.1998 YUSUF ATES AYDIN 4:09.20 5

2. SERİ 15 238 25.02.1998 HASAN YILMAZ GAZİANTEP 4:09.63 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 16 196 20.08.1998 EMRAH GÜNEN ERZURUM 4:12.09 7

1 247 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 4:07.87 9 17 55 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA 4:16.21 10

2 55 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA 4:16.21 10 18 24 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA ANKARA 4:22.29 8

3 155 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 4:02.01 7 19 670 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:38.59 9

4 348 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:00.63 4 - 581 14.02.1993 MOHAMAD HANNOUF LIB DNF -

5 508 7.01.1996 HAKAN ÇOBAN KAYSERİ 4:03.45 8 - 192 6.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM DNF -

6 449 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İZMİR 3:57.93 2 - 345 4.07.1998 HARUN ÇALIM İSTANBUL DNS -

7 198 7.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM 4:01.29 5 - 393 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL DNS -

8 192 6.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM DNF -

9 58 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA 3:58.82 3

10 471 28.04.1997 FURKAN ADALI İZMİR 4:01.79 6

11 189 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:57.35 1

12

13

14

15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Mehmet ÇELİK  3:50.53

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Baraj Derecesi: 7.00

19:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 372 17.02.1995 MUAMMER DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

X 7.42 7.70 7.70 7.72 X 7.81 7.81

2 325 16.03.1997 EMRE DALKIRAN
İSTANBUL-
KAMP

7.59 X X 7.59 7.71 X 7.51 7.71

3 154 2.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 7.26 7.35 X 7.35 7.51 7.43 7.31 7.51

4 410 21.03.1993 TOROS PİLİKOĞLU İSTANBUL 7.26 7.27 7.33 7.33 7.23 7.17 r 7.33

5 632 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 7.08 7.21 7.23 7.23 5.38 7.28 7.22 7.28

6 568 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 7.03 7.02 7.22 7.22 6.98 X X 7.22

7 177 11.01.1992 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ X 6.83 6.72 6.83 6.90 7.05 6.94 7.05

8 635 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN X X 6.89 6.89 X X X 6.89

9 546 29.01.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

6.35 6.53 6.60 6.60 6.60

10 423 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

6.53 6.44 X 6.53 6.53

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Hüseyin OCAK 7.32

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

20:37

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

2.02.2019

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi: 7.00

17:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 448 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI
İSTANBUL-
KAMP

6.60 7.04 5.88 7.04 6.92 6.84 X 7.04

2 460 13.02.1991 BORA KARADANA İZMİR X 6.58 6.60 6.60 6.64 6.58 6.75 6.75

3 71 14.04.1997 SÜLEYMAN AKAR ANKARA 6.32 X 6.29 6.32 X 6.56 X 6.56

4 571 3.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA 6.26 6.50 6.28 6.50 5.04 r 6.50

5 253 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 6.47 6.43 4.71 6.47 6.08 r 6.47

6 633 19.01.1995 MAJD GHASHİM SAMSUN X X 6.38 6.38 6.34 X 5.96 6.38

7 57 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA 6.03 6.29 6.13 6.29 X 6.26 X 6.29

8 47 12.02.1997 KAAN TOKLU ANKARA 5.97 X 5.07 5.97 5.54 6.01 5.64 6.01

9 45 15.01.1992 İRFAN ÇALKAN ANKARA 5.87 5.78 5.64 5.87 5.87

10 40 1.01.1992 FURKAN GÖKSOY ANKARA 5.72 5.78 r 5.78 5.78

11 56 25.11.1994 MUSTAFA MERTCAN ANKARA 5.35 5.74 5.68 5.74 5.74

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama B U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 2.02.2019

20:37

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi: 7.00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 372 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İSTANBUL-KAMP X 7.42 7.70 7.70 7.72 X 7.81 7.81
2 325 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İSTANBUL-KAMP 7.59 X X 7.59 7.71 X 7.51 7.71
3 154 2.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 7.26 7.35 X 7.35 7.51 7.43 7.31 7.51
4 410 21.03.1993 TOROS PİLİKOĞLU İSTANBUL 7.26 7.27 7.33 7.33 7.23 7.17 r 7.33
5 632 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 7.08 7.21 7.23 7.23 5.38 7.28 7.22 7.28
6 568 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 7.03 7.02 7.22 7.22 6.98 X X 7.22
7 177 11.01.1992 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ X 6.83 6.72 6.83 6.90 7.05 6.94 7.05
8 448 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İSTANBUL-KAMP 6.60 7.04 5.88 7.04 6.92 6.84 X 7.04
9 635 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN X X 6.89 6.89 X X X 6.89

10 460 13.02.1991 BORA KARADANA İZMİR X 6.58 6.60 6.60 6.64 6.58 6.75 6.75
11 546 29.01.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP 6.35 6.53 6.60 6.60 6.60
12 71 14.04.1997 SÜLEYMAN AKAR ANKARA 6.32 X 6.29 6.32 X 6.56 X 6.56
13 423 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 6.53 6.44 X 6.53 6.53
14 571 3.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA 6.26 6.50 6.28 6.50 5.04 r 6.50
15 253 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN 6.47 6.43 4.71 6.47 6.08 r 6.47
16 633 19.01.1995 MAJD GHASHİM SAMSUN X X 6.38 6.38 6.34 X 5.96 6.38
17 57 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA 6.03 6.29 6.13 6.29 X 6.26 X 6.29
18 47 12.02.1997 KAAN TOKLU ANKARA 5.97 X 5.07 5.97 5.54 6.01 5.64 6.01
19 45 15.01.1992 İRFAN ÇALKAN ANKARA 5.87 5.78 5.64 5.87 5.87
20 40 1.01.1992 FURKAN GÖKSOY ANKARA 5.72 5.78 r 5.78 5.78
21 56 25.11.1994 MUSTAFA MERTCAN ANKARA 5.35 5.74 5.68 5.74 5.74

KLASMAN

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 2.02.2019

20:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1 35 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - - - - - - - X O X X O O - X X X 2.11

2 422 24.10.1996 AHMET İŞLEK
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - - X O - O X X - X 2.08

3 431 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-
KAMP

- - - - O - O X O X O O X X X 2.05

4 40 1.01.1992 FURKAN GÖKSOY ANKARA - - - - O - O - X X X 1.96

5 56 25.11.1994 MUSTAFA MERTCAN ANKARA - O X - O X O X - X X 1.90

6 57 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA - O X O X X X 1.80

- 59 2.01.1997 MUSTAFA TİLKİ ANKARA - X X r NM

- 589 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Metin DURMUŞOĞLU  2.24
Alperen ACET  2.24

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Alperen ACET  2.12

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.24

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
20:37

2.14 2.15

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.80

K
L

A
S

M
A

N

1.85 2.05 2.08 2.11

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.99 2.021.901.70 1.75

2.02.2019 16:30

D
E

R
E

C
E

1.93 1.96


